

DEĞERLİ ÇALIŞMA ARKADAŞLARIM

Dünyadaki teknolojik gelişmeler, enformasyon, vatandaşların daha çok bilgiye ulaşma arzusu ile küreselleşme kamu yönetiminin yapısını derinden etkilemiştir. Yeni kamu yönetim anlayışıyla, vatandaş odaklı, katılımcı, şeffaf, stratejik ve performans kriterleri ülkelerin yönetimine hâkim olmuştur. Ülkemizde kamuya ait giderlerin artması, kaynakların etkili ve verimli kullanılmasına yönelik performans yönetiminin önemini artırmıştır.

Kamu kaynaklarının verimli ve etkin kullanılması toplumsal talepleri karşılayabilen kaliteli ve hızlı kamu hizmetleri üretebilme ihtiyacı, kamu yönetim sistemindeki geleneksel düşünceyi dönüştürerek; toplumun taleplerine karşı duyarlı, katılımcılığa önem veren, hedef ve önceliklerini netleştiren; şeffaflık, hesap verebilirlik, saydamlık gibi temel kavramları esas alan yeni bir bakış açısı kazandırmıştır.

Kamu yönetim sistemindeki gelişmeler doğrultusunda, mali yönetim ve kontrol sisteminin oluşturan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile mali saydamlık, hesap verme sorumluluğu, stratejik planlama, performans esaslı bütçeleme, çok yıllık bütçeleme, iç kontrol ve iç denetim konuları temel unsurlar olarak düzenlenmiştir.

İç kontrol, idarelerin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını sağlayan, idarelerin yönetimi ve tüm personeli tarafından hayata geçirilen bütüncül bir sistemdir.

İç kontrol faaliyetlerini ileri taşımak adına Kaymakamlığımız birimlerinin görev ve sorumlulukları çerçevesinde faaliyetlere aktif katılımlarını da sağlayacak şekilde hazırlanan eylem planında 2024 yılında yapılması gereken çalışmalar belirlenmiştir. Tüm bu çalışmaların başarısının Kaymakamlığımız siz değerli çalışanlarımızın iç kontrole sahip çıkması, iç kontrol faaliyetlerine katılması ve sonuçlarına inanması ve bu doğrultuda davranması ile mümkün olduğu gerçeğinin göz ardı edilmemesi temennisi ile süreçte emeği geçen tüm personele teşekkür eder, 2024 yılının iç kontrol faaliyetleri açısından başarılı bir yıl olmasını dilerim.

31.01.2024

Ertuğrul ARSLAN
Kaymakam V.